Управление образования администрации муниципального
образования Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От___________ года                                                                              №______-од
город Крымск

Об утверждении плана мероприятий МБОУ СОШ № 9
по пропаганде здорового питания среди родительской общественности и

обучающихся на I-II четверть 2023-2024 учебного года

В целях формирования и расширения знаний обучающихся о правилах
питания, направленных на укрепление и сохранение здоровья, формирования
навыков правильного питания, как составной части здорового образа жизни,
просвещения родителей и педагогов в опросах организации правильного
питания п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план мероприятийМБОУ СОШ № 9 по пропаганде
здорового питания среди родительской общественности и обучающихся на I-
II четверть 2023-2024 учебного года(далее -План) (приложение ).

2. Классным руководителям 1-11 классов:
-включить в планы работы мероприятия по пропаганде здорового

питания,
- организовать проведение проверки организации питания

родительской общественностью,
- еженедельно, до 16.00 часов,предоставлять отчет о проведенных

мероприятиях на адрес электронной почты uo-27-soh9@mail.ru с
приложением фотографий.

3. Фенеровой С.А., заместителю директора по ВР, А.А. Литевко,
заместителю директора по УВР, Т.А. Никитенко, заведующему библиотекой
МБОУ СОШ № 9, Т.Б. Татусьян, старшему вожатому:

- организовать проведение мероприятий согласно Плану,
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9                                              Э.М. Мурадова

mailto:uo-27-soh9@mail.ru

		2023-09-01T10:04:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа